

گزارش مرکز آمار نشان داد؛

جوانان زیر بار شغل کشاورزی نمی‌روند



استاندار کرمان در نشست خبری در پاسخ به «کاغذ وطن» گفت:

اولویت دولت در جنوب کرمان فعال سازی معادن است

استاندار کرمان در نشست خبری در پاسخ به پرسش خبرنگار کاغذ وطن در مورد تشکیل کرمان جنوبی، گفت: «به کرمان جنوبی فکر نمی‌کنیم اما توسعه جنوب استان را با جدیت دنبال می‌کنیم.»

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان:

۲ صنف پرمصرف برق میوه‌فروشی‌ها و لوسترفروشان

برای شبکه ایجاد کرده است. محمد سلیمانی با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی در مصرف انرژی اظهار داشت: «سال‌ها پیش طرح بابا برقی با شعار هرگز نشه فراموش، لامپ اضافی خاموش اجرا شد...»

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: «جلب توجه مشتریان و تازه نگه داشتن میوه‌ها دو علت اصلی افزایش مصرف برق در صنوف لوسترفروشان و میوه‌فروشان است که چالش جدی

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار تامین کننده مولدهای موتورگازسوز نو شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

(مناقصه شماره ۴۸-TC-۴۰۳)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "تامین ۸ دستگاه مولد موتورگازسوز نو با ظرفیت یکسان در محدوده توان نامی ۴ تا ۵ مگاوات برای احداث نیروگاه در سایت سیرجان" این شرکت را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی و فنی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می‌بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند. متقاضیان واجد صلاحیت، می‌بایست مستندات خود را بر مبنای اسناد ارزیابی کیفی کارفرما تا قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصه‌گران برای شرکت در مناقصه:

- پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.
- تصاویر اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی
- تجارب تامین مولدهای موتورگازسوز همراه رضایت نامه از کارفرمایان قبلی و دارا بودن حداقل تجربه تامین مجموعاً ۳۰ مگاوات مولد موتورگازسوز (توان نامی دستگاه) الزامیست.
- مستندات مربوط به توان بازرگانی و مالی (ارائه اظهارنامه مالیاتی دو سال گذشته)
- گواهی نمایندگی رسمی از سازندگان خارجی (در صورت وجود)
- مستندات ارائه تضمین عملکرد مولدهای موتورگازسوز و خدمات پس از فروش
- مستندات فوق باید برای شرکت (های) همکار نیز ارائه شوند.
- همچنین تمام صفحات مدارک باید مهرشده (ها) باشد.
- ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۷۵ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای انتخاب پیمانکار تامین کننده ۸ دستگاه اعتبار و رسمیت خواهد بود.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

نوبت دوم

گهر امداد GOHAR EMDAD

آگهی مناقصه عمومی

خرید و اثرمیست پشت خودرویی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید و ترمیم پشت خودرویی از طریق برگزاری مناقصه نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۱,۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شرکت گهر امداد سیرجان

نوبت دوم

گهر امداد GOHAR EMDAD

آگهی مناقصه عمومی

خرید لباس عملیات آتش نشانی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید عملیات آتش نشانی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۴,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شرکت گهر امداد سیرجان

خبر

اشتغال زایی ۶ نفر به ازای هر هکتار نخلستان در کرمان

به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان، برداشت خرما از اواخر مرداد ماه آغاز و این عملیات برداشت تا پایان مهر ماه ادامه دارد. به گزارش کاغذوطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، صادق حسین زاده گفت: «ارقام زودرس خرما مانند آلمهتری از اواخر خرداد برداشت و سپس ارقام تجاری میان رس مانند کلوته و مضافتی از ابتدای مرداد ماه در برخی از مناطق جنوب کرمان برداشت آن آغاز می شود.» او افزود: «ارقام دیر رس مانند مرداسنگ، هلیلهای و زاهدی نیز در شهریور و مهر برداشت می شود.» حسین زاده با اشاره به اینکه به ازای هر هکتار نخلستان در فصل برداشت محصول خرما ۶ نفر اشتغال زایی ایجاد می شود عنوان کرد: «بیشترین سطح زیر کشت خرما در منطقه جنوب کرمان متعلق به رقم مضافتی و سپس به کلوته اختصاص دارد.» او بیان کرد: «رقم کلوته که رقم محلی منطقه جنوب کرمان است بانامهای کلیته و کریته نیز شناخته می شود.» حسین زاده گفت: «نوعی خرما باندازه درشت، طعمی دلچسب و رنگی قهوه ای روشن و بسیار شبیه خرما مضافتی است.» او با اشاره به اینکه این خرما نیمه مرطوب بوده و از جمله خرماهای مرغوب و باکیفیت ایران به شمار می رود افزود: «کشت این خرما به دلیل طعم و خواص بی نظیرش، در گذشته طرفداران زیادی داشته، اما به لحاظ قیمت از خرما رقیب مضافتی پایین تر به فروش می رسیده است.» حسین زاده بیان کرد: «از همان گذشته خرما کلوته به دلیل کیفیت بالا، از جمله خرماهای صادراتی محبوب ایران بوده و به کشورهای مختلف دنیا صادر می شود.» او گفت: «در چند سال گذشته بازار صادرات خوبی خصوصاً به کشورهای هند، پاکستان و افغانستان پیدا کرده و قیمت آن تقریباً با رقم مضافتی برابری می کند و توصیه می شود باغداران عزیز در صورت اصلاح نخلستان ها از این رقم به عنوان رقم جایگزین سایر ارقام نخل های پیر و فرسوده و غیر اقتصادی استفاده کنند.» او افزود: «شهرستان عنبرآباد و سپس جیرفت بیشترین سطح زیر کشت خرما در جنوب کرمان را دارند.» حسین زاده اظهار کرد: «خرمای تولید شده در نخلستان های منطقه جنوب کرمان با کیفیت و در بازار مصرف داخلی و خارج کشور جایگاه ویژه ای دارد به طوری که هر ساله حدود ۶۵ هزار تن انواع خرما به کشورهای مقصد صادر می شود.»

جعفری مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان خبر داد: بیمه سلامت روزانه ۱۶ میلیارد تومان به مراکز درمانی کرمان پرداخت می کند

گزارش

الهام سرگزی

جعفری مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان گفت: «روزانه ۱۶ میلیارد تومان هزینه ای است که توسط بیمه سلامت به مؤسسات درمانی پرداخت می شود و این هزینه در استان کرمان در سال بالای ۶ همت است.» به گزارش کاغذوطن، جعفری مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان در نشست خبری با اصحاب رسانه که روز سه شنبه ۲۸ خرداد برگزار شد با اشاره به حضور ۷۰۰ نفر پزشک خانواده در استان کرمان گفت: «بالای ۸۵ درصد از مراجعات به درمان را پزشکان خانواده در روستاها تأمین می کنند و تنها ۱۵ درصد در صورت نیاز تخصصی نیازمند مراجعه به شهر هستند.» جعفری با اشاره به هزینه های ماهانه ای که توسط بیمه سلامت تأمین می شود توضیح داد: «در استان کرمان بیمه سلامت ماهانه ۳۵ میلیارد تومان تنها برای پزشکان خانواده در روستاها تأمین می کند که شامل هزینه های درمان برای عشایر و روستاییان است.» او افزود: «ما از دورترین روستاها در جنوب و مرشک مراجعه کننده داریم تا تمام نقاط روستایی دیگر استان که این خدمات تقریباً رایگان است یا بسیار ارزان ارائه می شود و رضایت عمومی زیادی نیز دارد.»

یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر روستایی تحت پوشش بیمه سلامت وجود دارد

مدیر کل بیمه سلامت استان با بیان اینکه نظام مترقی ارجاع و پزشکی خانواده برای روستاییان در حال اجراست گفت: «روستاییان اگر مراتب این ارجاع را به درستی انجام دهند، در صورت نیاز به بستری، کاملاً رایگان بستری می شوند و حتی اگر نیاز به عمل هم باشد این اقدامات رایگان انجام می شود.» او ادامه داد: «ما یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر روستایی داریم و خدمات بیمه سلامت به آنها داده می شود.» جعفری اضافه کرد: «همچنین ۲۵۰ هزار نفر بیمه شده کارمندان دولت داریم که خدمات می گیرند و از طرفی ۲۵۰ هزار نفر هم

بیمه شده شهری که بیمه شدگان همگانی هستند داریم که این افراد هیچ بیمه ای ندارند و از بیمه سلامت استفاده می کنند.»

او با اشاره به دهک بندی های بیمه ها گفت: «دهک های یک تا پنج رایگان تحت بیمه سلامت قرار می گیرند. این افراد در مراجعه به پزشکان خانواده تنها با ۲۷ هزار تومان ویزیت می شوند. دهک ۶ تنها ۴۰ درصد حق بیمه، دهک ۷، ۵۰ درصد حق بیمه، دهک ۸، ۶۰ درصد حق بیمه می دهند و تنها دهک ۱۰ کل حق بیمه را می دهد که آن هم هزینه اش ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است.»

مدیر کل بیمه سلامت در مورد خدمات بیمه سلامت به اتباع گفت: «اتباع خارجی مجاز اطلاعاتشان را به سامانه های ما می دهند و در صورت مراجعه از خدمات استفاده می کنند که هزینه کل بیمه آنها ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.»

او در حوزه درمان با اشاره به وجود ۱۹۵۰ مؤسسه درمانی گفت: «روزانه ۱۶ میلیارد تومان هزینه ای است که توسط بیمه سلامت به مؤسسات درمانی پرداخت می شود و این هزینه در استان کرمان در سال بالای ۶ همت است.» جعفری با بیان اینکه پرداخت ها اولویت بندی دارد ادامه داد: «در مورد پرداخت به داروخانه ها تا فروردین ماه پرداخت شده همچنین کل بیمارستان ها تا پایان سال هزینه ها را گرفته اند.» او اضافه کرد: «ما صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج یا خاص داریم که خانواده های آنها حتی اگر تحت بیمه دیگری هم باشند می توانند برای هزینه های درمانی از این صندوق استفاده کنند.» جعفری با بیان اینکه ماهی ۱۰ میلیارد تومان در سال جاری در این صندوق هزینه کردیم افزود: «در استان نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر بیماران صعب العلاج داریم که شناسایی شدند و می توانند از خدمات این صندوق استفاده کنند.» مدیر کل بیمه سلامت در مورد حمایت از زوجین نیز توضیح داد: «در راستای فرزندآوری بیمه سلامت از زوجین حمایت می کند اگر بیمه

نداشته باشند تحت بیمه قرار می دهد و فرزند آنها هم تا ۷ سال تحت حمایت بیمه است، همچنین به زوجین نابارور نیز خدمات داده می شود.»

اگر به کارمندی اجحاف کردیم به ما مراجعه کند تا موضوع را حل کنیم

جعفری مدیر کل بیمه سلامت استان گفت: «ما در کل استان کلاً ۱۷۰ نفر کارمند هستیم همه هم را می شناسیم. پرداخت حقوق ۲۷ ماهه انجام شده و سعی کردیم اجحافی در حق کسی نشود باین حال اگر کارمندی معتقد است به او اجحافی کردیم باید و به ما مراجعه کند تا مشکل را حل کنیم.» جعفری مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان توضیح داد: «ما حدود یک به ۱۱ هزار نفر بیمه شده هستیم. یعنی هر یک نفر ما ۳ کار را هم زمان انجام می دهد. کمترین و جایک ترین سازمان در کشور در اقلیت ممکن هستیم. یعنی می خواهیم بگوییم خیلی از نظر تعداد کم هستیم. اگر یک نفر یک روز سر کار نیاید همه چیز به هم می ریزد مثل برخی از ادارات عریض و طویل نیستیم که اگر ۱۰ نفر آنها هم یک روز نباشند مشکلی برای اداره ایجاد نمی شود. ما حتی در دستگاهی کارمند داریم یک نفر ۱۰ روز هم سرکار نرفته و حقوق هم می گیرد؛ اما در مجموعه ما این اتفاق امکان پذیر نیست و ما از نظر بهره وری هر ساله برتر بودیم.»



او اضافه کرد: «از نظر بی توجهی به کارکنان، واقعیت ماجرا این است که ما حقوق و مزایای کارمندانمان را آخر ماه می دهیم. اداراتی را می شناسیم که شاید ۶ ماه هم هنوز حقوق کارمندانمان پرداخت نشود؛ اما اینجا حقوق، مزایا، ماموریت، اضافه کار، رفاهیات و هر چه که وجود دارد ۲۷ ماه هر ماه پرداخت می شود و هیچگاه عقب تر نیفتاده است.» جعفری در ادامه گفت: «این وسط ممکن است کارمندی درخواستی یا انتظار پستی را داشته محقق نشده حالاً رفته جایی گفته من در این اداره بسیار تلاش می کنم؛ اما در حق من اجحاف شده، البته من خبر ندارم اگر همچنین اتفاقی افتاده باشد. اگر بوده و مراجعه کرده باشد سعی کردیم با هم صحبت کنیم و همدیگر را قانع کردیم یا پست را به او داده یا ما توانستیم او را قانع کنیم و او هم کوتاه آمده؛ اما اگر موضوعی پیش آمده که ما خبر نداشتیم خواهشاً شما جداگانه آن را به ما منعکس کنید تا موضوع را حل کنیم.» مدیر کل بیمه سلامت استان با اشاره به تعداد کم کارکنان این مجموعه گفت: «ما در کل استان کلاً ۱۷۰ نفر هستیم مثل خیلی از ادارات نیستیم که کلی کارمند دارند. این ۱۷۰ نفر به اسم همه هم را می شناسیم باین حال اگر کسی هست که معتقد است به او اجحافی کردیم کاش بیاید و به ما مراجعه کند تا مشکل را حل کنیم.»



آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش دانگ خانه پلاک ۲۸۲۳ فرعی مجزی از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنده بخش ۱۳ کرمان به مساحت ۲۴۰/۴۲ مترمربع مورد تقاضای آقای هادی تازی زاده احمدی فرزند محمد به استناد رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۹۰۰۸۰۰۶۹۶۹ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنده در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۶/۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسوم نخواهد بود.

تاریخ انتشار: شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده

شناسه آگهی ۱۹۸۷۲۵۳

استاندار:

کمبود مقاطع فولادی با پروژه‌های جدید جبران می‌شود

گزارش

ایرنا

استاندار کرمان در نشست «سه‌شنبه‌های سرمایه‌گذاری» ضمن دیدار با پنج گروه سرمایه‌گذاری، بر حمایت از طرح‌های صنعتی، معدنی، گردشگری و درمانی استان تأکید کرد. او از فعال‌سازی مجدد واحد تولیدی کولر فوق‌کم‌مصرف و جذب سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار میلیارد تومانی در بخش‌های معدنی، درمانی و گردشگری خبر داد.

نشست «سه‌شنبه‌های سرمایه‌گذاری» صبح روز سه‌شنبه، ۲۸ مردادماه ۱۴۰۴، با حضور دکتر محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، در محل مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان برگزار شد. طی این نشست، طالبی همراه با مدیران اقتصادی و سرمایه‌گذاران فعال، میزبان پنج گروه سرمایه‌گذاری از حوزه‌های متنوع صنعتی، معدنی، گردشگری و درمانی بود. هدف از این جلسات، بررسی چالش‌ها و ارائه راهکارهایی جهت تسهیل سرمایه‌گذاری، بکارگیری ظرفیت‌های بالقوه استان و ایجاد زمینه برای توسعه اشتغال عنوان شده است.

طالبی در جمع حاضران، بر اهمیت تولید محصول نورد فولادی در استان اشاره و

گفت: «با وجود داشتن معادن بسیار غنی و واحدهای فولادی بزرگ، استان کرمان در زمینه تأمین مقاطع فولادی، با کمبودهایی مواجه است.» او افزود: «امروز در دیدار با سرمایه‌گذار بخش فولاد، ضمن اعلام حمایت، به معاونت اقتصادی دستور داده شد تا میزان تولید و مصرف فعلی مقاطع فولادی استان را با دقت بررسی کند تا براساس نتایج این بررسی، حمایت‌های هدفمندی از سرمایه‌گذاران این حوزه صورت گیرد.»

تولید کولرهای فوق کم‌مصرف در شهرستان قلعه گنج

بخش دیگری از جلسه به بررسی وضعیت واحد تولید کولرهای فوق کم‌مصرف در شهرستان قلعه گنج اختصاص یافت. طالبی درباره این واحد خاطر نشان کرد: «در سال‌های گذشته به دلیل نبود منابع حمایتی، فعالیت این واحد متوقف شد و به تعطیلی انجامید.» او تصریح کرد: «در نشست امروز تصمیم گرفته شد که برای این واحد، پیگیری‌های جدی جهت تأمین سرمایه در گردش و منابع مالی انجام شود تا این کارخانه به چرخه تولید بازگردد.» طبق گفته استاندار، در صورت عملیاتی شدن این

طرح، ضمن احیای تولید، اشتغال ۶۰ نفر فراهم خواهد شد. یکی از محورهای مهم جلسه، بحث درباره جذب سرمایه‌گذاری خارجی بود. طالبی در همین زمینه با اشاره به گفت‌وگوهای مقدماتی انجام‌شده با یک سرمایه‌گذار خارجی، اظهار داشت: «آمادگی لازم از سوی سرمایه‌گذار بین‌المللی برای سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار میلیارد تومانی در پروژه‌های معدنی، درمانی و گردشگری استان کرمان اعلام شده و هم‌اکنون کارهای کارشناسی و دریافت مجوزهای مربوطه در جریان است.» او این رویداد را گامی مهم در تقویت توانمندی‌های اقتصادی و ایجاد فرصت‌های نوین اشتغال در استان خواند.

از بناهای تاریخی قابل واگذاری حمایت می‌شود

از دیگر مباحث مورد بررسی، فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری بود. طالبی اعلام کرد: «در راستای شناسایی و نهایی‌سازی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری، جلساتی در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری کرمان برگزار خواهد شد تا این فرصت‌ها به صورت

بسته‌های مشخص در اختیار سرمایه‌گذاران قرار بگیرد.» او افزود: «در جلسه امروز با مدیران اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و همچنین صندوق حفظ و احیای آثار تاریخی، مقرر شد صندوق مورد اشاره با رویکرد سرمایه‌گذاری وسیع‌تر و با جدیت بیشتر در کرمان وارد عمل شود. افزون بر این، قرار است منابع استانی و بخشی از سرمایه‌گذاران محلی به سمت بازسازی، بهسازی و بهره‌برداری از بناهای تاریخی قابل واگذاری در استان هدایت شوند.»

طالبی با تأکید بر اهمیت بافت تاریخی شهر کرمان، گفت: «این اقدامات مسیر را برای ورود سرمایه‌گذاران خصوصی و مردم به احیای بناهای سنتی فراهم می‌کند و می‌تواند آینده روشنی را برای توسعه گردشگری به ویژه در بافت تاریخی رقم بزند.» او ابراز امیدواری کرد که استفاده از ظرفیت بافت‌های تاریخی و بناهای ارزشمند در کنار منابع طبیعی و

برای ایجاد کارخانجات و جلوگیری از خام فروشی را ضروری دانست و گفت: «امروز اقتصاد یکی از مهمترین ابزارهای جنگ به شمار می‌رود و نیاز است که صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با توجه به غنای معادن و گستردگی منطقه جغرافیایی، در این زمینه پیش‌تاز باشد.» فرمانده سپاه جیرفت با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری درباره سرمایه‌گذاری برای تولید، وظیفه اداره کل صمت جنوب کرمان را بسیار سنگین و حائز اهمیت خواند و گفت: «باید در این زمینه با جدیت و سرعت بیشتر دغدغه‌های مقام معظم رهبری پیگیری شود.» او افزود:

مولفه‌های مهم در زندگی مردم خواند و افزود: «سرمایه‌گذاری برای ایجاد اشتغال و تقویت بنیه اقتصادی و وضعیت معیشت مردم برای امید آفرینی و ایجاد رضایت عمومی بسیار با اهمیت است.» نسبامیری ورود سرمایه‌گذاران

فرمانده سپاه جیرفت تأکید کرد:

راه اندازی صنایع فرآوری راهکار حل مشکلات جنوب کرمان

فرمانده سپاه جیرفت خروج از بن بست مشکلات رادر تکیه بر معادن و راه اندازی صنایع فرآوری برای ایجاد اشتغال دانست. به گزارش ایسنا، محسن نسبامیری صبح روز یکشنبه ۲۶ مردادماه در نشست هم‌اندیشی با مدیر کل

صمت جنوب کرمان، تبلیغات گسترده دشمن برای ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه را مورد اشاره قرار داد و گفت: «یکی از رویکردهای دشمن نشانه گرفتن وضعیت اقتصادی و معیشت مردم است.» او اقتصاد را یکی از

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان:

۲ صنف پر مصرف برق؛ میوه‌فروشی‌ها و لوستر فروشان

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: «جلب توجه مشتری و تازه نشان دادن میوه‌ها دو علت صنوف لوستر فروشان و میوه‌فروش است، که چالش افزایش مصرف را ایجاد کرده است.»

محمد سلیمانی عنوان کرد: «صرفه جویی در مصرف انرژی الزامی است و سال‌ها قبل طرح بابا برقی را با شعار هرگز نشه فراموش لامپ اضافی خاموش اجرا کردند اما تنها منجر به رعایت مصرف در برخی موارد شد.» او ادامه داد: «امروز حضور اسپلنت‌ها در منازل افزایش انرژی را چند برابر کرده است و قرار دادن دمای بسیار خنک سبب افزایش بار مصرف شده است لذا بهترین حالت در این موارد دمای آسایش یعنی ۲۵ درجه که دمایی مناسب با شرایط جسمی بدن دارد.» مدیرعامل شرکت توزیع برق در ادامه بیان کرد: «دو چالش بزرگ مصرف برق ما متعلق به دو صنف میوه فروش و لوستر فروشی‌هاست که افزایش بار زیادی را به شبکه وارد می‌کنند.»

او ادامه داد: «گرچه از لامپ‌های کم‌مصرف در برخی موارد استفاده می‌شود اما وجود بیش از ۶ لامپ بزرگ عملاً درجه کم‌مصرفی را هم افزایش می‌دهد بنابراین کاهش برق در این مجموعه‌ها کمک شایانی به تأمین



برق پایدار می‌کند.» سلیمانی تأکید کرد: «میوه‌فروشان به علت فروش شبانه‌روزی میوه برای باطراوت و تازه نشان دادن و خوش رنگ دیده شدن میوه‌ها چراغ‌های خود را از صبح تا شب روشن نگه می‌دارند.» او اذعان کرد: «متأسفانه این چراغ‌های روشن بیش‌تر از هر چیزی باعث تحریک مردم برای خرید میوه می‌شود، البته در زمان تاریکی‌ها روشن کردن چراغ ضروری است، اما در روز روشن نیز که نیازی به روشن کردن چراغ نیست، این مغازه‌ها اقدام به روشنایی چراغ مغازه‌های خود می‌کنند که نیاز به فرهنگ‌سازی در جهت کاهش مصرف برق برای این صنف داریم.»

مدیر کل استاندارد استان کرمان اعلام کرد:

عامل انسانی، علت حادثه قطار شادی کرمان

مدیر کل استاندارد استان کرمان گفت: «پس از بررسی‌های لازم در خصوص قطار زمینی شهربازی کرمان هیچ مشکل و ایراد فنی و ایمنی از این وسیله بازی گزارش نشده و خطای انسانی عامل اصلی بروز حادثه بوده است.» به گزارش ایرنا، شامگاه جمعه دهم مرداد امسال در حالی خبر واژگونی قطار شادی شهربازی کرمان مخابره شد که بنا به گزارش‌های اولیه این حادثه ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت و ۱۰ کودک و ۲ بزرگسال توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. خوشبختانه شدت حادثه به گونه‌ای نبود که تلفات جانی داشته باشد و روز بعد اعلام شد که مصدومان با حال خوب ترخیص شدند اما با توجه به اینکه اغلب مراجعه‌کنندگان به شهربازی‌ها کودکان هستند، ایمنی وسایل بازی برای خانواده‌ها بسیار مهم است و اینکه بدانند علت حادثه چه بوده است؟ مدیر کل استاندارد استان کرمان جزئیات بیشتر و نتیجه بررسی‌های فنی درباره علت این حادثه را تشریح کرد. مسلم بسیج افزود: «۲ شرکت بازرسی زیر نظر استاندارد تایید کردند که هیچ ایراد فنی در قطار زمینی شهربازی کرمان گزارش



نشده و در واقع اپراتور (گرداننده) دستگاه با سرعت زیاد اقدام به دور زدن در شعاع کمی کرده که همین موضوع سبب ایجاد حادثه شده است.» او با اشاره به حساسیت دستگاه‌ها و وسایل بازی مستقر در شهربازی گفت: «این دستگاه به صورت سالانه مورد بررسی ادواری استاندارد قرار دارد و مدیر فنی نیز به صورت روزانه آن را بررسی می‌کرده است.» مدیر کل استاندارد استان کرمان ادامه داد: «خوشبختانه با وجود استاندارد سازی، اتفاق شدیدی برای حادثه دیدگان نیفتاد و نهایت آسیب دیدگی در این حادثه آتل بندی بوده است، حتی شکستگی دست و پا هم نداشتیم.»

خبر

حذف یارانه سه دهک تا پایان سال

نظام تامین اجتماعی

جایگزین پرداخت

یارانه شود

رئیس سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها گفت: بر اساس قانون بودجه سال جاری تا پایان امسال با همکاری وزارت رفاه سه دهک بالایی جامعه که در مجموع ۱۸ میلیون نفر می شوند از مجموعه یارانه بگیران حذف خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، حسن نوروزی در نشست «هدفمندی یارانه‌ها و معمای رفاه» که روز سه شنبه در مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری برگزار شد اظهار کرد: یارانه‌ها دغدغه‌ای بود که از سالهای گذشته وجود داشت و از برنامه سوم توسعه درباره بررسی باز توزیع یارانه‌ها به صورت هدفمند، بحث‌هایی صورت گرفت در کشوری مانند ایران با این حجم یارانه‌ها در کنار نظامات دیگر نشان می‌دهد چه اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی با بیان اینکه یارانه‌های پنهان و فرابودجه ای داریم، افزود: امسال ۲۱ درصد منابع بودجه‌ای دولت را یارانه می‌دهیم که هزار و ۴۶ همت است و از این رقم ۸۸ همت سهم دارو است.

وی یارانه نقدی و مستمری پرداخته ماهانه به خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی را ۳۶ همت برآورد کرد و ادامه داد: در تمام دنیا گفته می‌شود که یارانه نقدی برای تحقق عدالت و رشد اقتصادی و رفاه بیشتر است و باید بررسی شود که نظام فعلی یارانه‌ها در کشور ما چه میزان توانسته به عدالت اجتماعی و ارتقای دهک‌های ضعیف کمک کند.

نوروزی همچنین گفت: ماهانه ۳۵ میلیون دلار از وزارت نفت می‌گیریم تا یارانه بدهیم آن هم در حالی که روزانه ۲۰ میلیون لیتر بنزین وارد می‌کنیم و صادراتی نداریم؛ سایر حامل‌ها هم همین وضع را دارند به سختی از وزارت نفت پولی گرفته می‌شود و سپس به صورت مساوی به همه یارانه می‌دهیم.

رئیس سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها با بیان اینکه همه می‌دانند سیاست فعلی درست نیست و باید اصلاح شود، گفت: اصلاح این امر نیازمند داشتن بانک اطلاعاتی قوی است؛ حسن روحانی در سال ۹۳ از مردم خواست تا در صورت نیاز، ثبت نام کنند در نهایت این شد که روش خوداظهاری شکست خورد و همه مردم ثبت‌نام کردند روش دیگر ثبت دارایی‌های خانوار از سوی خود خانواده‌هاست اما با گذشت ۱۶ سال هنوز نتوانسته ایم داده‌های اطلاعاتی املاک را که بر اساس آن دهک‌سنجی می‌کنیم، به رقم دقیقی برسانیم.

وی ادامه داد: پایگاه‌های اطلاعاتی خانوارها نقص دارد و فقط هم در اختیار قوه مجریه نیست و باید به سمت ثبتی - مبنایی شدن برویم زیرا روش آمارگیری و پرسش از خانواده‌ها هم جواب نمی‌دهد و به صورت دقیق نمی‌توانیم بفهمیم یارانه به کدام خانواده اصابت بکند یا نکنند.

نوروزی این نکته را هم گفت که وزارت رفاه برخی شاخص‌ها مانند املاک و خودرو و تراکنش بانکی و سفرهای خارجی را بررسی می‌کند و ملاک قرار می‌دهد که آزمون‌وسع دقیقی نیست چون داده‌های ثبتی - مبنایی مالدقی نیست.

نوروزی با بیان اینکه ۹۲ درصد مردم در حال دریافت یارانه هستند، گفت: باید از سیستم حمایت فراگیر باید به سمت سیستم تامین اجتماعی و خدمات‌دهی فراگیر برویم.

نابودی ۸۰ درصدی مزارع گندم

دولت ناچار به واردات است

گزارش

اکوایران

کاهش ۳۳ درصدی تحویل گندم و از بین رفتن ۸۰ درصد مزارع به دلیل کم‌بارشی، زنگ خطر برای امنیت غذایی کشور را به صدا درآورد. رئیس بنیاد ملی گندم‌کاران هشدار داد که سوبسیددهی فعلی دولت علاوه بر تهدید امنیت غذایی، کمر اقتصادی دولت را خواهد شکست.

به گزارش اکوایران، خرید گندم یکی از مهم‌ترین سیاست‌های دولت برای تامین امنیت غذایی، مدیریت ذخایر استراتژیک و حمایت از کشاورزان است. در سال‌های اخیر، وضعیت خرید تضمینی گندم و میزان تحویل محصول توسط کشاورزان با چالش‌های متعددی مواجه کرده است.

بر اساس گزارش‌های رسمی، تا تاریخ ۲۷ مرداد ۱۴۰۴، میزان خرید تضمینی گندم

از کشاورزان به ۷.۵ میلیون تن رسیده است. این در حالی است که پیش‌بینی می‌شود در سال جاری حدود ۸ میلیون تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شود. با توجه به این پیش‌بینی، کاهش ۳۳ درصدی در میزان تحویل گندم به دولت نسبت به سال گذشته مشاهده می‌شود. عطاءالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم‌کاران در گفت و با «اکوایران» با اشاره به کاهش ۳۳ درصدی خرید تضمینی گندم در خصوص دلایل این کاهش به این نکته اشاره می‌کند که سه عامل عدم بارش و بارش پراکنده از جمله دلایل کاهش خرید تضمینی و از بین رفتن ۸۰ درصد زمین‌های کشاورزی است.

به گفته رئیس بنیاد ملی گندم‌کاران از سوی دیگر افزایش قیمت نهادهای دامی موجب شده تا بخشی از گندم‌های تولیدی

آغاز فرایند تخصیصی شدن بانک‌ها

تفکیک بانک‌ها به ۶ نوع مؤسسه اعتباری کلید خورد

هیئت عالی بانک مرکزی دستورالعمل تأسیس، فعالیت نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری را تصویب کرد؛ با تصویب این دستورالعمل فرآیند تفکیک بانک‌ها به مؤسسات اعتباری جامع، تجاری، تخصصی، قرض‌الحسنه، توسعه‌ای و مؤسسات پس‌انداز و تسهیلات مسکن آغاز می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین؛ هیئت عالی بانک مرکزی دستورالعمل تأسیس، فعالیت نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری را تصویب کرد؛ با تصویب این دستورالعمل فرآیند تفکیک بانک‌ها به مؤسسات اعتباری جامع، تجاری، تخصصی، قرض‌الحسنه، توسعه‌ای و مؤسسات پس‌انداز و تسهیلات مسکن آغاز می‌شود. تسنیم در خبری نوشت: بانک مرکزی با صدور اطلاعیه‌ای جدید اعلام کرد: وفق قوانین و مقررات پولی و بانکی کشور از جمله ماده (۳۰) «قانون پولی و بانکی کشور»، ماده (۲۱) «قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور» و بند «الف» ماده (۳۷) «قانون بانک مرکزی

جمهوری اسلامی ایران»، تأسیس و ثبت اشخاص تحت نظارت بانک مرکزی و به‌طور خاص، مؤسسات اعتباری شامل بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی و انجام هرگونه عملیات بانکی و ارائه خدمات بانکی و... صرفاً با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و در چارچوب قوانین و مقررات بانک مرکزی امکان‌پذیر می‌باشد. در همین رابطه، با عنایت به تغییرات شکلی و محتوایی قابل توجه در قوانین موضوعه به‌ویژه با تصویب «قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران» و «قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت» «این‌نامه نحوه تأسیس و اداره مؤسسات اعتباری غیردولتی» مصوب یک هزار و سیصد و هفدهمین جلسه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۲ شورای پول و اعتبار مورد بازنگری قرار گرفته و تحت عنوان «دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری»، در سی و ششمین نشست مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۴ هیئت‌عالی بانک مرکزی به تصویب رسید.

از سوی دامداری‌های به عنوان خوراک دام خریداری شود که این موضوع هم مشکلات بسیاری را به وجود آورده است. علاوه بر موارد مذکور هاشمی در ادامه به این نکته اشاره می‌کند که عدم پرداخت به موقع مطالبات گندم‌کاران موجب شده تا شاهد خرید گندم از سوی دلالان باشیم.

هاشمی در پاسخ به این پرسش که کمبود نیاز گندم از چه مسیری تامین خواهد شد عنوان کرد: برای تامین نیاز داخل دولت ناچار به واردات است. به گفته هاشمی نرخ آزاد گندم حدود ۳۰۰ دلار برای هر تن است که هزینه بسیاری را روی دوش دولت می‌گذارد.

اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری تجاری»، «دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری تخصصی»، «دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری جامع» و «دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه اداره و نظارت بر بانک‌های قرض‌الحسنه» به تصویب رسیده است. دستورالعمل‌های یادشده حاوی احکام خاص ناظر بر هر نوع مؤسسه اعتباری مورد اشاره اعم از مؤسسن مجاز، حداقل سرمایه لازم، عملیات مجاز و غیرمجاز، حدود و نسبت‌های احتیاطی خاص هر یک از انواع مؤسسات اعتباری می‌باشد.

در خصوص حداقل سرمایه لازم شایان ذکر است؛ به‌استناد مفاد بند (د) ماده (۳۲) قانون پولی و بانکی کشور مصوب سال ۱۳۵۱، فرایند اخذ تأییدیه هیئت وزیران در خصوص تغییر یا تعیین حداقل سرمایه‌های مذکور در دستورالعمل‌های فوق، در حال انجام و پیگیری می‌باشد.

شایان ذکر است؛ این دستورالعمل مشتمل بر احکام مشترک ناظر بر شرایط مؤسسن مؤسسات اعتباری، فرآیند صدور موافقت اصولی و اجازنامه‌های لازم برای تأسیس و فعالیت مؤسسات اعتباری، نحوه اداره و فعالیت آن‌ها، خاتمه فعالیت و انحلال و تصفیه مؤسسات اعتباری و همچنین نحوه ادغام و تبدیل یا ورود مؤسسات اعتباری به فرایند گزیر و می‌باشد. علاوه بر این، در اجرای تکلیف مقرر در بند «الف» ماده (۹) «قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۳-۱۴۰۷)»، دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه اداره و نظارت بر مؤسسات اعتباری به تفکیک انواع، مشتمل بر جامع، تجاری، تخصصی، پس‌انداز و تسهیلات مسکن، توسعه‌ای و قرض‌الحسنه در این بانک تدوین گردید که در سی و چهارمین نشست مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۸ هیئت‌عالی بانک مرکزی، چهار دستورالعمل شامل «دستورالعمل تأسیس، فعالیت، نحوه

رشد ۲۱ درصدی فروش داخلی شسپا

عرضه بیش از ۱۱ هزار تن روغن موتور بنزینی در بازار

این است که مقدار فروش این تولیدکننده روانکار تحت مدیریت فرهاد امین دهقان حدود ۴۰۰۸ همت بوده که نسبت به فروش ۳۰۲۵ همتی در مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۱ درصد افزایش یافته است.

گفتنی است از فروش حاصل شده در ۴ ماهه گذشته حدود ۱۰۳ همت آن یعنی حدود ۳۲ درصد آن مربوط به تیر ماه بوده است.

مقدار فروش داخلی نفت سپاهان در ۴ ماهه نخست امسال حدود ۴۰۰۸ همت بوده که نسبت به فروش ۳۰۲۵ همتی در مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۱ درصد افزایش یافته است.

شرکت «نفت سپاهان»، بازگیر اصلی صنعت روانکار در کشور و بورس ایران، در اسکیل ۴ ماهه ابتدای ۱۴۰۴ به درآمد ۸.۵ همتی رسیده است.

صورت‌های مالی منتشر شده در کدال حاکی از

سهامیه گازوئیل صنایع جداگانه اختصاص داده شده است

کوچکی از آن مورد استفاده قرار گرفته است، یعنی سهمیه اکنون در اختیار وزارت صمت صرفاً برای دیزل ژنراتور قرار گرفته است. به گزارش ایسنا، طبق آخرین اعلام از این پس محدودیت سقف نفت‌گاز تخصیصی به صنایع، معادن و اصناف برداشته خواهد شد. براساس این تصمیم، بخش‌های صنایع، معادن و اصناف که تقاضایی مازاد بر سهمیه یارانه‌ای خود در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (سدف) دارند، می‌توانند از طریق سازوکار عرضه فیزیکی نفت‌گاز در بورس انرژی، نسبت به تامین نیاز خود اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: سهمیه گازوئیل دیزل ژنراتور صنایع، در اختیار وزارت صمت است و با تأیید صمت استان در اختیار واحدهای تولیدی قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، کرامت ویس کرمی با بیان اینکه سهمیه گازوئیل در اختیار وزارت صمت اختصاص داده شده است، تصریح کرد: متقاضیان می‌توانند در سامانه سدف درخواست خود را ثبت کنند و سازمان استان باید متقاضی را به عنوان متولی به ما معرفی کند. به گفته وی سهمیه را در نظر گرفتیم و عددی که برای سال جاری در نظر گرفته شده بخش

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۹۶ - ۱۴۰۴۰۴/۱۷/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابراهیم گودری فرزند آقامراد بشماره ملی ۳۰۳۰۶۶۴۸۱ صادره از گلزار در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۳/۸۰ مترمربع پلاک ۲۳۸ فرعی از ۳۹۵ بخش ۲۱ واقع در بردسیر گلزار خریداری از مالک رسمی کیخسروکیانیان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۱۴ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی ۰۰۵۴۴۲۵۵۶۲ صادره از تهران دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۹۵/۳ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۳۵۶۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدای و درویش شاهرجمانی و حسین گرگانی نژاد و غلامرضا گرگانی نژاد و کرامت جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرگانی نژاد و حسین علی نژاد عبدال آبادی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۵ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر مظهری فرزند حاجی بشماره ملی ۳۱۷۹۶۹۰۱۷۸ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۱/۷۵ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۵۷۰۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر روستای گروئیه خریداری از مالک رسمی خود متقاضی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۱۰۰۶۶۲۸ - ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه آقاملائی فرزند رحمت اله بشماره ملی ۲۹۹۲۶۶۸۲۸۱ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۲۴۸/۶۰ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۳۵۶۶ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر روستای آتشان خریداری از مالک رسمی آقای جانشین گرگانی

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۶۱ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسرحیمی فرزند محمود بشماره ملی ۳۱۳۰۷۶۹۶۶۸ صادره از بافت در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۷/۸ مترمربع پلاک ۱۲۴ فرعی از ۵۲۳۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر دیشکان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۳۴ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اکبر کوهستانی فرزند یار محمد بشماره ملی ۰۰۵۴۳۷۶۱۲۱ صادره از تهران دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۹۵/۳ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۳۵۶۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک انقلاب خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدای و درویش شاهرجمانی و حسین گرگانی نژاد و غلامرضا گرگانی نژاد و کرامت جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرگانی نژاد و حسین

علی نژاد عبدال آبادی

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۳۰۰ - ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امید علی بنی اسد آزاد فرزند نادعلی بشماره ملی ۳۱۷۹۰۴۱۶۳۳ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر اطاق به مساحت ۲۶۵/۲ مترمربع پلاک ۳۵۷ فرعی از ۳۳۵۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید جهاندیده خریداری از مالک رسمی سیامک سروشیان

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۳۲ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی ۳۱۷۹۷۴۵۸۳۵ صادره از بردسیر دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۹۵/۳ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۳۵۶۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدای و درویش شاهرجمانی و حسین گرگانی نژاد و غلامرضا گرگانی نژاد و کرامت جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرگانی نژاد و حسین علی نژاد عبدال آبادی

۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۶ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیررضا بزرگان فرزند حسین بشماره ملی ۳۰۷۰۹۸۹۹۵ صادره از سیرجان در ششداگ یک باب خانه باغ به مساحت ۱۶۲۷/۵ مترمربع پلاک ۵ فرعی از ۵۴۴۳ بخش ۲۰ واقع در بردسیر مزرعه رکینوئیه خریداری از مالک رسمی خانم بناماد خضری پورقرائی ۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۶۰ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بدری نصیری پور فرزند ماشاله بشماره ملی ۳۱۷۹۵۳۱۱۳۴ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۷۲۶ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۵۱۴۱ بخش ۲۰ واقع در بردسیر روستای دولت آباد بهرامجرد خریداری از مالک رسمی رضا واعظی زاده

۱۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۱ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خسروی مشیزی فرزند عباس بشماره ملی ۳۱۷۹۰۷۲۹۶۲ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۱/۵ مترمربع پلاک ۹ فرعی از ۱۰۴۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید صانعی خریداری از مالک رسمی آقای سیروس کاویانی

۱۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۲۲۵ - ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین صادقی شریف آباد فرزند حسن بشماره ملی ۳۱۷۹۶۸۹۵۲۸ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۴۸۵/۷ مترمربع پلاک ۶ فرعی از ۹۷۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار مدرس خریداری از مالک رسمی ماه منظر برومند

۱۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۹ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نژادکهنوجی

فرزند احمد بشماره ملی ۳۱۷۰۰۳۵۱۴۲ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۵ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۶۹۸ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید کلاتنری خریداری از مالک رسمی جلال خسروی ۱۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۴۱ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود اله بخشی پور فرزند برکت بشماره ملی ۳۱۷۸۸۰۱۶۱۸ صادره از بردسیر (۸۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششداگ پلاک ۵۷۵۲ درخواست ثبت گردیده و ۱۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششداگ مجهول می باشد) در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۶ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۵۷۵۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر روستای سنجدوئیه خریداری از مالک رسمی خانم بی بی نساء اله بخشی پور ۱۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۸۲ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی روح اله شاکرم پور فرزند زمان بشماره ملی ۳۱۷۹۸۲۳۸۸۷ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت ۲۵۴/۹ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۲۵۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار امام جمعه خریداری از مالک رسمی سرور اقدس سعید

۱۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۳۹۹ - ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی روح انگیز بنی اسد آزاد فرزند امید علی بشماره ملی ۳۱۷۹۷۲۵۶۹۹ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر اطاق به مساحت ۲۶۵/۲ مترمربع پلاک ۳۵۸ فرعی از ۳۳۵۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید جهاندیده خریداری از مالک رسمی سیامک سروشیان ۱۷- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۰۹۳ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ارچندانی فرزند درویش بشماره ملی ۳۱۷۹۵۷۰۶۸۷ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۱/۰ مترمربع پلاک ۱۲۵ فرعی از ۵۶۸۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر روستای آسیاب استاد خریداری از مالک رسمی خود متقاضی

۱۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۲ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مستعلی زاده فرزند نظر بشماره شناسنامه ۸۴ صادره از دریک باب خانه به مساحت ۳۱۳/۱ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۹۹۵ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید زاهدی خریداری از مالک رسمی خانم ماه منظر برومند بردسیری

۱۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۲۱۱ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ساره سیستانی بدوئی فرزند مرادعلی بشماره ملی ۳۱۷۹۰۲۷۹۴۰ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۲/۵ مترمربع پلاک ۸۴ فرعی از ۵۲۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان کاشانی خریداری از مالک رسمی اکبر بیرمی نیا

۲۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۰۹۴ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سامان رضوانی دهقانی زاده فرزند محمد بشماره ملی ۳۳۹۱۸۴۱۸۱

صادره از بندرعباس در ششداگ یک باب خانه باغ به مساحت ۷۶۵/۶ مترمربع پلاک ۲۶۸ فرعی از ۴۲۶۳ بخش ۲۰ واقع در بردسیر دشتکار جلال آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین خانامانی

۲۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۸۳ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مرادی گرگان فرزند غلامرضا بشماره ملی ۳۱۷۹۹۰۰۱۵۶ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین جهت الحاق به پلاک ۱۱ فرعی از ۳۴۳۲ به مساحت ۶۴ مترمربع پلاک ۱۷ فرعی از ۳۴۳۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید جهاندیده خریداری از مالک رسمی رخساره بیگم تفرشی ۲۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۰۹۱ - ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه میرمحمدی ماهونکی فرزند یدالله بشماره ملی ۳۱۷۹۸۲۹۳۰۳ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۷۳/۵ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۷۹۱ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید کلاتنری خریداری از مالک رسمی آقای محمد خسروی

۲۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۳۲ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید صادق منصوری نسب فرزند سیداحمد بشماره ملی ۲۹۸۰۳۰۹۸۳۴ صادره از کرمان در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۳/۷۰ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۴۲۰ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید خسروی خریداری از مالک رسمی علیجان طایری مشیزی ۲۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۴ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه پور علینقی زاده فرزند علی بشماره ملی ۳۱۷۹۲۰۵۹۵۴ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۶ مترمربع پلاک ۲۳۵ فرعی از ۳۹۵ بخش ۲۱ واقع در بردسیر گلزار خریداری از مالک رسمی جمشید سروشیان

۲۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۲۴۶ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه علینقی زاده فرزند محمد بشماره ملی ۲۹۹۲۳۷۵۳۲۲ صادره از کرمان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۹۸/۷ مترمربع پلاک ۶۵ فرعی از ۵۸۳۷ بخش ۲۰ واقع در بردسیر نگار احمدآباد امین خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر امین زاده و احمد کاظمی

۲۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۸۷ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه علینقی زاده فرزند محمد بشماره ملی ۲۹۹۲۳۷۵۳۲۲ صادره از کرمان در ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۳/۸ مترمربع پلاک ۶۶ فرعی از ۵۸۳۷ بخش ۲۰ واقع در بردسیر نگار احمدآباد امین خریداری از مالکین رسمی احمد کاظمی و علی اکبر امین زاده ۲۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۱۲۳ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲



موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه عتیقی فرزند محمد بشماره ملی ۳۰۷۱۸۷۴۸۱۲ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۰۰ مترمربع پلاک ۶ فرعی از ۵۴۴۳ بخش ۲۰ واقع در بردسیر مزرعه رگینوئیّه خریداری از مالک رسمی خانم بماناد خضری پور قرائی ۲۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۶۹۳ - ۱۴۰۴/۰۴/۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس انصاری پور احمدآبادی فرزند حسین بشماره ملی ۳۱۷۹۰۷۳۱۵۲ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۸۹ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۹۵۰ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید صانعی خریداری از مالک رسمی سکنیه برومند

۳۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۹۰۱۱۰۰۲۱۲۷ - ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قلندری فرزند قدیر بشماره ملی ۳۱۷۹۷۷۹۲۲۵ صادره از بردسیر در یک قطعه باغ غیرمحصوره به مساحت ۱۰۵۹/۸۵ مترمربع پلاک ۲۱۲۱ فرعی از ۸۳۴ بخش ۲۱ واقع در بردسیر لاله زار جانی آباد خریداری از مالک رسمی آقای عنایت اله شادروان

۲۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۸۷ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای غلامرضا کوهستانی فرزند سیف اله بشماره ملی ۳۱۷۹۸۱۴۱ صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰/۱۷/۲ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۳۷۳۹ بخش ۲۰ واقع در بردسیر روستای قلعه مرشد خریداری از مالک رسمی عباس بهادر بردسیری

۳۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۸۲۵ - ۱۴۰۴/۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی ۳۱۷۰۴۵۹۶۲ صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۹۵/۳ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۳۵۶۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدای و درویش شهرحمانی و حسین گرگانی نژاد و غلامرضا گرگانی نژاد و کرامت جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرگانی نژاد و حسین علی نژاد عبدل آبادی

۳۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۳۳۰
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرخنده نژاد کهنوجی فرزند
بختیار بشماره ملی ۳۱۷۹۸۳۱۶۹ صادره از بردسیر در ششدهنگ
یک یک باب خانه نیمه سازه به مساحت ۱۹۸/۸۰ مترمربع پلاک
۶۹ فرعی از ۶۸۷ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار میرزا آقاخان
خریداری از مالک رسمی کمال خسروی

۳۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۸/۱ - ۱۴۰۴۰۳۹۰۱۱۰۰۲۶۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی خانم فروشنه کاشفی فرزند اکبر بشماره ملی ۲۹۸۰۲۷۱۸۹۶ صادره از کرمان در شدداً یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۱ مترمربع پلاک ۲۳۷ فرعی از ۳۹۵ بخش ۲۱ واقع در بردسیر بلوار گلزار خیابان شرعی خریداری از مالک رسمی امان اله عامری

۳۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۹۹۱۱۰۰۲۹۲۱ / ۱۴۰۴/۴/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرشید قلندری پامناری فرزند حسین بشماره ملی ۳۱۷۰۱۱۵۱۰۳ صادره از بردسیر در

شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۹۰/۳۳ مترمربع پلاک ۱
فرعی از ۱۱۴۲ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید زاهدی
خریداری از مالک رسمی فاطمه رنجبر نظام آبادی
۳۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۱۰۰۲۰۹۲ - ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه میرمحمدی
ماهونکی فرزند محمد بشماره ملی ۳۱۷۹۹۶۹۱۷۲ صادره از
بردرسیر در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۱/۷ مترمربع
پلاک ۸۵۱ فرعی از ۸۶۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید
خسروی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی رنجبر کریم
آبادی

۷۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۰۰۲۸۸۰ - ۱۱/۰۴/۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری سیستانی بدوئی فرزند امراه بشماره ملی ۳۱۷۸۹۶۴۸۱۱ صادره از بردسیر در دشتشادگان یک قطعه دلمداری به مساحت ۵۹۹۹/۱۰ متومربع پلاک ۳۰۹ فرعی از ۳۹۴۷ بخش ۲۰ واقع در بردسیر دشتکار روستای جلال آباد خریداری از مالک رسمی ایمان احمد امین همگی کارناما

۳۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۴/۱۶ - ۱۴۰۴/۳۹۱۰۱۰۲۹۴۰
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل نساء کلانتری
پور فرزند حسن بشماره ملی ۳۱۷۹۸۱۹۳۹۱ صادره از بردسیر در
ششدهک یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۸۲ متومربع
پلاک ۹ فرعی از ۴۲۵۵ پخش ۲۰ واقع در بردسیر دشتکار
حیدرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن کلانتری پور

۳۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۲۸۲۹ /۱۴۰۴/۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدهای ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی ۳۱۷۹۷۵۶۸۴ صادره از بردسیر در یک و یک پنجم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعه به مساحت ۸۵۹۵/۳ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از بخش ۲۵ ۳۵۶۶ واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک پیاپان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدای و درویش شاهرحمانی و حسین گرگانی نژاد و غلامرضا گرگانی نژاد و کریم جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرگانی نژاد و حسین علی نژاد عبدل آبادی

۴۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۹۱۰۰۲۹۶۵ - ۱۴۰۴/۴/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید شاه حیدری پور فرزند مراد بشماره ملی ۳۱۷۸۸۳۸۰۴۱ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۶۸ مترمربع پلاک ۱۱۶ فرعی از ۷۶۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار شهید کلاتنری خریداری از مالک رسمی حمید سعید

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۰۰۲۸۶۱ - ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رحب پورفرزند اکبر بشماره ملی ۳۱۷۹۶۵۱۳۸۵ صادره از بردسیر در ششدهنگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۵ مترمربع پلاک ۳۲۹ فرعی از ۳۱۸ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید گرگانی خریداری از مالک رسمی حمید سعید

۴۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۹۹۱۰۰۰۰۲۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مرادی فرزند کرمان بشماره شناسنامه ۹۶۹۶ کد ملی ۳۷۸۷۸۹۹۳۶ صادره از بردسیر در یک باب خانه در حال ساخت به مساحت ۲۷۰/۲۰ مترمربع پلاک ۱۰ فرعی از ۲۸۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان، بردسرخیان شهید صانعی

خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا قاسم پور فرزند علی
۴۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۹۱۰۱۰۱۵۴ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۴
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبیتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض
متقاضی آقای محمدرضا زاهدی فرزند علی آقا بشماره
شناسنامه ۱۱۱۰ صادره از در یک باب خانه باغ به مساحت
۵۳۲/۲ مترمربع پلاک ۸۱۴ فرعی از ۵۲۲۳ اصلی مفروز
و مجزی شده از ۶۹۵ فرعی از پلاک ۵۲۲۳ اصلی واقع
در بخش ۲۰ کرمان ، بردسیر روستای بیدخوان محله باب
زیتون خریداری از مالک رسمی آقای سبزیلی زاهدی فرزند
مرادعلی

۴۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۲۱۹۰۱۱۰۲۱۳۱ -
۱۴۰۴/۰۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض
متقاضی محمدرضا مستعلی زاده فرزند اسدالله بشماره ملی
۳۱۷۹۷۴۷۷۸۱ صادره از بردسیر در ششدهنگ یک یک
باب خانه به مساحت ۹۱۴/۸ مترمربع پلاک ۸۵۲ فرعی از
۸۶۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر کریم آباد خریداری از مالک
رسمی مهرعلی خسروی

۴۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۴/۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدصالح مداحی ششیزی فرزند عباس بشماره ملی ۲۹۸۰۷۵۷۹۶۶ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۶ مترمربع پلاک ۱۳ فرعی از ۳۰۱ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید گرگانی خریداری از

مالک رسمی افراسیاب و زهرا و تواندخت خسروی سعید
۴۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض
متقاضی مصطفی ستارزاده بردسیری فرزند قاسم بشماره
ملی ۳۱۷۹۹۱۲۲۷ صادره از بردسیر در ششدهکم یک
قطعه زمین مزرعوی به مساحت ۶۸۷/۹ مترمربع پلاک
۱۰ فرعی از ۱۰۴۴ بخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار مدرس
خریداری از مالک رسمی علی حسین خسروی

۴۷- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۲۸/۱۱۰۰۲۲۷۱ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی زاهدی فرزند عزت الله بشماره ملی ۳۱۷۰۰۲۷۲۶۳ صادره از بردسیر در ششداگ یک قطعه زمین جهت الحاق به خانه پلاک ۲۳۶ فرعی از ۳۱۸ به مساحت ۲۳/۱۰ مترمربع پلاک ۲۳۸ فرعی از ۳۱۸ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان شهید گرکانی خریداری از مالک (اسم) محمد سعید

۴۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۲۹۰۱۱۰۰۲۱۲۸ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کلانتری پور فرزند حسن بشماره ملی ۳۱۷۹۸۵۶۰۰ صادره از بردسیر در ششدهنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۶ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۴۲۵۵ بخش ۲۰ واقع در بردسیر دشتکار حیدرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن کلانتری پور

۴۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۴/۱۶۱۰۱۰۰۲۹۴۴ - ۱۴۰۴۰۴/۱۶۱۰۱۰۰۲۹۴۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی میرزائی باغباری فرزند احمد بشماره ملی ۳۱۷۹۸۱۶۳۹ صادره از بردسیر در ششداگ یک باب

خانه به مساحت ۳۰۱/۵۰ مترمربع پلاک ۳۰۱ فرعی از ۸۸۹ بخش ۲۱ واقع در بردسیر روستای باغبر خریداری از مالک رسمی بهرام حسین پور
۵۰- برابر رای شماره ۳۱۳۰/۱۱۰۳۱۹۰۴۶۰۱۴۰۴۶ -
۱۴۰۴/۳/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض
مقتضای آقای میثم زارع باغبری فرزند محمدعلی
بشماره ملی ۳۱۷۹۹۳۰۱۷۹ صادره از بردسیر در ششداغ
یک باب خانه به مساحت ۲۷۶ مترمربع پلاک ۲۹۹ فرعی
از ۸۸۹ بخش ۲۱ واقع در بردسیر روستای باغبر خریداری
از مالک رسمی یدالله زارع باغبری

۵۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید امجدی فرزند عزیزاله بسماره ملی ۳۱۷۹۶۸۳۲۶ صادره از بردسیر درشددانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳۳/۶ مترمربع پلاک ۱ فرعی ۵۴۶ بخش ۲۰ واقع در بردسیر خیابان طالقانی خریداری از مالک رسمی محمد صاعی

۵۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۲۴/۱۱۰۰۳۱۹۰۱۴ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هاجر کفاش پور فرزند سیف اله بشماره ملی ۳۱۷۹۶۲۵۹۰۲ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت ۲۲۶ مترمربع پلاک ۵ فرعی از ۲۴۶ پخش ۲۰ واقع در بردسیر بلوار امام جمعه خریداری از مالک رسمی حسین بردبار

۵۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی خسروی مشیزی فرزند شه به شماره ملی ۳۱۷۰۵۷۷۳۱ صادره از بردسیر در ششدهک یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۰۲/۵ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۷۵۸ بخش ۲۰ واقع در بردسیر پلوار شهید کلانتری خریداری از مالک رسمی غلامعباس خسروی

۵۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۹۶۴ -
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ثبت ملک بردیسر تصرفات مالکانه بلامعارض
متقاضی هادی سالاری نژاد فرزند تیمور بشماره ملی
۳۱۷۹۸۵۰۶۵۵۵ صادره از بردیسر در ششدهانگ یک باب
خانه مشتمل بر محوطه به مساحت ۵۲۲/۲ مترمربع
پلاک ۸۵۳ فرعی از ۸۶۴ بخش ۲۰ واقع در بردیسر بلوار
خلیج فارس خریداری از مالک رسمی کرامت خسروی

محضر گردیده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوند در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهند شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۹
اداره ثبت و اسناد و املاک بردسیر
شناسه آگهی ۱۹۷۸۰۰۴

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۹۰۰۲۰۰۹۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه معارض متقاضی آقای اسحق توانایی بلوکی فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۵ ک ملی ۳۰۷۴۳۹۹۳ صادره از جیرفت در توشاندگی یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع پلاک ۴۷ فرعی از ۲۳۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۳۳۲ - اصلی قطعه دو واقع در لرد آباد شاهی شهر قریاب خریداری از مالک رسمی آقای اکبر شیعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند پس از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۵/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۲۹

علی رحمتی خالص – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی ۱۹۷۷۸۸۸



شمال

پلاک 6526 فرعی از 3982 اصلی
قطعه افرازی
Area = 2760.39

Area = 5520.78
پلاک 6526 فرعی از 3982 اصلی

گزارش مرکز آمار نشان داد

جوانان زیر بار شغل کشاورزی نمی روند

گزارش
ایرنا

مرکز آمار ایران به تازگی نتایج تفصیلی سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ را منتشر کرده است. براساس آمارها، بخش کشاورزی، به عنوان بخشی که سهم ۱۴۶ درصدی از اشتغال کشور دارد، تنها ۷۴ درصد از ارزش افزوده اقتصاد کشور را تولید می کند. بررسی آمارها نشان می دهد اغلب شاغلان در این بخش، افراد در سنین بالای ۴۰ سال هستند. همچنین تخمین ها نمایانگر رشد منفی این بخش در فصل بهار نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

خزان کشاورزی ایران

کشاورزی در اقتصاد ایران همواره جایگاهی دوگانه داشته است. از یک سو بخش بزرگی از جمعیت کشور به صورت مستقیم یا غیرمستقیم درگیر فعالیت های کشاورزی هستند و از سوی دیگر، سهم این بخش از تولید ناخالص داخلی طی دهه های اخیر همواره رو به کاهش بوده است. انتشار نتایج سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ توسط مرکز آمار ایران بار دیگر بحث اخبار اقتصادی آورد.

براساس این گزارش، سهم کشاورزی از اشتغال کشور ۱۴۶ درصد است؛ اما تنها ۷۴ درصد از ارزش افزوده اقتصاد را تولید می کند؛ نسبتی که بیانگر کاهش بهره وری و ضعف قدرت رقابت کشاورزی در اقتصاد ملی است. این در حالی است که بیش از ۸۰ درصد فعالان این بخش بالای ۴۰ سال سن دارند و ورود نسل جوان به عرصه تولید با سرعت بسیار اندکی اتفاق می افتد. داده های تازه بانک مرکزی و مرکز پژوهش های مجلس نیز تصویر تیره تری از آینده ترسیم می کنند: کشاورزی در بهار ۱۴۰۳ رشد منفی را تجربه کرده و کاهش بارندگی، افت تولید محصولات زراعی و مشکلات

نهادهای همه و همه به زوال تدریجی این بخش اشاره دارد؛ وضعیتی که بسیاری آن را «خزان کشاورزی ایران» می نامند.

تغییرات کشاورزی در طول زمان

تاریخ توسعه کشورهای مختلف نشان می دهد کشاورزی نخستین موتور رشد اقتصادی بوده است. در ایران نیز تادهه ۱۳۴۰ کشاورزی بخش غالب اقتصاد بود، اما با رشد سریع شهرنشینی، گسترش صنایع و درآمدهای نفتی، کشاورزی به حاشیه رانده شد. در دهه ۱۳۹۰ سهم این بخش از تولید ناخالص داخلی به طور متوسط کمتر از ۱۰ درصد بوده و آمار ۱۴۰۳ نیز ادامه همین روند را تایید می کند: ۷۴ درصد از ارزش افزوده در مقابل ۱۴۶ درصد اشتغال. این نسبت به روشنی نشان می دهد کشاورزی ایران گرفتار بهره وری پایین نیروی کار و سرمایه است. در حالی که کارگران بخش خدمات یا صنعت ارزش افزوده بیشتری ایجاد می کنند، کشاورزی همچنان برمدار روش های سنتی و ناپایدار می چرخد.

رشد منفی کشاورزی

طبق گزارش بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۳ رشد ۳۶ درصدی را ثبت کرد؛ اما بررسی های فصلی نشان می دهد این رشد پایدار نبوده است. مرکز پژوهش های مجلس اعلام کرده که در خرداد همان سال، ارزش افزوده کشاورزی نسبت به خرداد ۱۴۰۲ به میزان ۳۵ درصد کاهش یافته است. این کاهش عمدتاً ناشی از افت ۱۰ درصدی تولید محصولات زراعی بوده، هرچند محصولات باغی و دامی به ترتیب رشد ۳ و یک درصدی را ثبت کرده اند. گزارش های اقلیمی نیز از کاهش بارش ها در خرداد ۱۴۰۳ خبر می دهند. تنها ۴ میلی متر کاهش بارش شاید در نگاه نخست ناچیز به نظر برسد، اما در اقلیم خشک ایران می تواند تبعات

سنگینی برای تولید گندم، جو و دیگر محصولات زراعی داشته باشد. در مجموع، برآوردها نشان می دهد ارزش افزوده کشاورزی در بهار ۱۴۰۳ نسبت به فصل مشابه سال قبل ۴۰۷ درصد کاهش داشته است.

شاخص مقدار تولید چه می گوید؟

شاخص مقدار تولید کشاورزی در سال ۱۴۰۳ به ۹۷۸ واحد رسیده است؛ رقمی پایین تر از سال ۱۳۹۵. این به آن معناست که طی حدود هشت سال گذشته، به رغم میلیاردها تومان بارانه آب، کود و انرژی، تولیدات کشاورزی کشور عملاً رشد معناداری نداشته است. در واقع، سیاست های حمایتی بیشتر به مصرف نهاده ها و فشار بر منابع طبیعی دامن می زند تا اینکه منجر به افزایش بهره وری و تولید شود. مهم ترین عامل تهدیدکننده کشاورزی ایران بحران آب است. ایران در کمربند خشک جهان قرار دارد و میانگین بارش سالانه آن یک سوم میانگین جهانی است.

برداشت بی رویه از منابع زیرزمینی، توسعه ناپایدار کشت های پراپ بر در مناطق کویری و مدیریت ضعیف منابع آبی، منجر به فرونشست زمین و کاهش شدید ذخایر آب خوان ها شده است. بسیاری از کشاورزان و مالکان زمین های کشاورزی در سال های اخیر ترجیح داده اند زمین های خود را از چرخه تولید خارج و به سمت تغییر کاربری آنها حرکت کنند. دلیل اصلی این تغییر، تفاوت قابل توجه سودآوری بین کشاورزی و ساخت و ساز است. با وجود تمام زحمات، هزینه ها و ریسک هایی مانند خشکسالی، کمبود نهاده یا افت قیمت محصولات، کشاورزی اغلب بازده مالی اندکی دارد. در مقابل، تغییر کاربری زمین به ویلا یا خانه باغ، در مدت زمانی کوتاه می تواند سودی چندین برابر یک دوره کشت نصیب مالک کند. همین مساله باعث شده است که بسیاری از اراضی حاصلخیز، به جای تولید مواد

غذایی، به ویلاهای لوکس و تفریحی تبدیل شوند. از سوی دیگر، سیاست های ناکارآمد حمایتی و ضعف در مدیریت بازار محصولات کشاورزی نیز به این روند دامن زده است. در شرایطی که کشاورز مطمئن نیست محصولش با قیمت عادلانه خریداری می شود و در عین حال هزینه های تولید روز به روز افزایش می یابد، طبیعی است که زمین خود را سرمایه ای برای حفظ ارزش دارایی بداند، نه بستری برای تولید. بنابراین، بازار پررونق ساخت و ساز و تقاضای بالای ویلاسازی در حاشیه شهرها و مناطق خوش آب و هوا، عملاً کشاورزی را به فعالیتی کم ریسک و زمین های کشاورزی را به کالایی برای سوداگری بدل کرده است.

مساله کشاورزی در ایران

بخش بزرگی از کشاورزی ایران همچنان بر روش های سنتی، قطعات کوچک و غیرمکانیزه متکی است. پراکندگی اراضی و عدم یکپارچگی مانع از استفاده بهینه از ماشین آلات و تکنولوژی های نوین شده است. سن بالای کشاورزان نیز مزید بر علت است؛ چراکه اغلب آنان به سختی با فناوری های نو سازگار می شوند و انگیزه ای برای سرمایه گذاری بلندمدت ندارند. یارانه های گسترده در حوزه ها برق، کود و نهاده های دامی طی دهه ها به جای اینکه به افزایش بهره وری منجر شود، به مصرف بی رویه منابع و گسترش



عصر ایران

رانت انجامیده است. کشاورزان به جای حرکت به سمت کشت های کم آب بر و با ارزش افزوده بالا، همچنان محصولات سنتی و پراپ بر تولید می کنند. از سوی دیگر، قیمت گذاری دستوری محصولات اساسی مانند گندم و شیر خام باعث شده است کشاورزان انگیزه کافی برای افزایش کیفیت و بهره وری نداشته باشند. نتیجه این سیاست ها کاهش سودآوری بخش کشاورزی و خروج تدریجی سرمایه از آن بوده است. سرشماری ۱۴۰۳ نشان می دهد حدود ۸۰ درصد شاغلان بخش کشاورزی بالای ۴۰ سال دارند. جوانان به دلیل درآمد پایین و سختی کار تمایل اندکی به ورود به این حوزه دارند. در مقابل، مهاجرت به شهرها و ورود به مشاغل خدماتی یا صنعتی جذاب تر است. این روند سبب شده است روستاها با پدیده «سالمندی کشاورزی» روبه رو شوند؛ پدیده ای که آینده تولید را مبهم می سازد. از سوی دیگر، کشاورزی تعیین کننده بخشی از نرخ تورم سبد مصرفی خانوار است. کاهش تولید داخلی، افزایش هزینه واردات و مشکلات توزیع، منجر به رشد قیمت ها می شود. دهک های پایین جامعه که سهم بیشتری از درآمدها را صرف خوراک می شود، بیشترین فشار را متحمل خواهند شد. خزان کشاورزی همچنین به معنای کاهش درآمد و اشتغال روستاییان است. با کم شدن جذابیت کشاورزی، موج مهاجرت روستاییان به شهرها تشدید می شود.

بانک ها نباید از کار مزد قرض الحسنه سود ببرند



بانکداری اسلامی داشته باشند. حضرت امام خمینی (ره) در پاسخ به این پرسش که آیا می توان برای وام قرض الحسنه وجهی دریافت کرد، فرموده اند: دریافت کارمزد به میزان هزینه تمام شده تأمین مالی مجاز است و بانک ها نباید از ۴ درصد انتفاع ببرند. مصباحی مقدم گفت: اینکه امروز بخش عمده تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد پرداخت می شود، اقدامی ارزشمند است. بر اساس قانون عملیات بانکداری بدون ربا، بانک ها برای تأمین مالی باید به درخواست مشتری اقدام به خرید کالا کنند و مشتری متعهد شود آن را خریداری کند، اما این فرآیند به طور کامل اجرایی نشده است.

رئیس شورای فقهی بانک مرکزی با بیان این که بانک ها نباید از کارمزد قرض الحسنه سود ببرند گفت: قرض الحسنه نیاز عمومی اقشار ضعیف جامعه است و نکول در بازپرداخت این تسهیلات تقریباً صفر است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم رئیس شورای فقهی بانک مرکزی با بیان اینکه بهترین خدمت بانک ها یکی اعطای قرض الحسنه و دیگری تأمین سرمایه در گردش بنگاه های اقتصادی است، اظهار داشت: قرض الحسنه نیاز عمومی اقشار ضعیف جامعه است و نکول در بازپرداخت این تسهیلات تقریباً صفر است. افراد ضعیف جامعه نسبت به بازپرداخت قرض الحسنه مقیدتر هستند. مصباحی مقدم تصریح کرد: نرخ ۴ درصد کارمزد قرض الحسنه که سالی یکبار از مانده وام دریافت می شد، مورد ایراد مراجع بود. بررسی کارشناسان بانک ها در شورای فقهی بانک مرکزی نشان داد که هزینه تمام شده بانک ها در قرض الحسنه حتی به ۴ درصد هم نمی رسد. وی تأکید کرد: نباید در بانک ها خلاف شرع اتفاق بیفتد و باید نظام بانکی و مدیران و کارکنان اهتمام ویژه به شناخت و اجرای

دولت آورده متقاضیان پایین در آمدی نهضت ملی را پرداخت می کند



چون مداخله دولت تنها در مواردی توجیه دارد که اقشار کم درآمد امکان تأمین مسکن از مسیر بازار عادی را نداشته باشند. اما در بسیاری از پروژه ها، به دلیل ناتوانی این گروه ها در تأمین آورده، مجبور می شدند امتیازشان را به صورت غیررسمی واگذار کنند و از طرح خارج شوند و افراد دیگری جایگزینشان شوند. وی بیان کرد: بر این اساس برای حمایت از دهک های پایین درآمدی در نهضت ملی مسکن، آورده این دهک ها از محل اراضی سازمان ملی زمین و مسکن و شرکت عمران شهرهای جدید با پیمانکاران تاهتر شده و متقاضیان می توانند سهم خود را طی ۱۵ سال به صورت قرض الحسنه پرداخت کنند.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه از آغاز ساخت مسکن استیجاری از ماه آینده خبر داد و گفت: دولت آورده متقاضیان نهضت ملی دهک های پایین درآمدی را پرداخت می کند. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، حبیب الله طاهرخانی در نشست خبری با اشاره به مشکلات روند اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن اظهار کرد: وقتی پروژه ها با تأخیر مواجه می شوند و زمان ساخت افزایش پیدا می کند، تعدیل به آن ها تعلق گرفته و این مسئله برای همه متقاضیان دردسر ایجاد می کند. وی ادامه داد: در نتیجه هزینه تمام شده ساخت بالا می رود. یاد برخی موارد، به دلیل عدم تزریق منابع مالی، پروژه ها به حالت توقف درمی آیند. وی افزود: در وزارت راه و شهرسازی سیاستی که ما اتخاذ کردیم و در بیست و یکمین جلسه شورای عالی مسکن هم به تأیید رسید، این بود که دهک های پایین راز سایر متقاضیان جدا کنیم تا وزارت راه و شهرسازی بتواند به اتکای منابع داخلی خودش از آن ها حمایت کند. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در عمل هم دیده می شد که این دهک ها هدف اصلی این طرح ها بودند،

ماهسنایی



شناسه آگهی: ۱۹۸۷۳۰۶ - م الف: ۷۱

وی با اشاره به تشکیل پرونده قضائی در این زمینه، تأکید کرد: با تمامی عوامل این حادثه، از جمله والدین به دلیل قصور در انجام وظایف قانونی و مسئولان ساخت‌وساز غیر مجاز، بر اساس قانون برخورد خواهد شد. رئیس دادگستری بم از شهر و ندان خواست با رعایت اصول ایمنی و پرهیز از سکونت در مکان‌های نامن، از وقوع چنین حوادثی جلوگیری کنند.

